tiền 

(VNĐ) 

KH thuộc nhóm khách hàng 

nhận được thông điệp ưu đãi 

mời tham gia cộng đồng thẻ  

nhận thưởng 15k  

Các E-Voucher 

MSB trị giá 

15.000 

15.000 2.518 37.770.000 

Tổng cộng 

2.518 37.770.000 

9. Tổng giá trị giải thưởng: 37.770.000 VNĐ (Bằng chữ: Ba mươi bảy triệu bảy trăm bảy mươi 

nghìn đồng chẵn ./.) 

10. Nội dung chi tiết thể lệ chương trình khuyến mại 

a. Điều kiện khách hàng phải thực hiện để được tham gia chương trình khuyến mại: 

- Khách hàng thỏa mãn điều kiện tham gia chương trình lựa chọn tham gia nhóm cộng đồng 

thẻ MSB trên nền tảng Facebook và điền đầy đủ thông tin vào form đăng ký trực tuyến